¶ De fæce haurit, figura nimirum prouerbiali. Cicero. in Catalog. Illustrium orator. dixit pro eo quod est, sordida quæpiam ac plebeia, nimisque humilia persequi.

Fæculentus, a, um, Quod est fæcis plenum. ¶ πρῶτος. GAL. Plein de lie, de fondrilles, bourbe ou limon. ITA. Fecioso, pien di feccia. GERM. Wohl trusen sepffen. H. SP. Lieno de liezes à borras. ANG. Full of lies or dregges. ¶ Vt fæculenta aqua, apud Plin. lib. 11.

Fæcatum vinum, Quod è fæcibus est expressum. ¶ πρῶτος οἶνος. GAL. Du vinot, vin de despense. ITA. Vino mai purgato. GERM. Zu geschickter erubet weyn. HISP. Vino non purgado. ANG. Wine vnstedied or not fined. ¶ Casu de Re rustic. cap. 154. Vinum fæcatum sic facito. Fæcitas olearias Campanicas duas illi rei habet: eas fæcis impleto, sub prælucio sub ditio, exprimitur. Plin. lib. 14. c. 10. de vini operarij generibus agens. Tertium, inquit, est fæcibus vini pressum quod fæcatum Casio appellat.

Fæcutinus, penultima producta, Fæcatus. ¶ πρῶτος. GAL. Plein de lie, ITA. Pieno di feccia, non purgato dalla feccia. GERM. Vntauter von trusen. HISPAN. Cosa llena de liezes à borras. ANG. Full of lies or dregges. ¶ Gell. lib. 13. c. 19. Non eas finiciones prærandidas, neque fæcutinas gramaticas spectaueris: sed aurem tuam interroga, quo quid loco conueniat dicere.

Fæcinæ vix, Distæ sunt quæ plus quàm cæteræ fæcis afferunt, πρῶτος οἶνος. Alio nomine à colore rubellana, vocatur: & à loco Nomentana, amore Col. 3. c. 2.

Fagus, gi. ¶ φάγος. GAL. Vn arbre qu'aucuns appellent fau, les autres fouteau, & les autres hestre. ITA. Faggio. GERM. Ein bruchbaum. HISP. La haya arbor conocido. ANG. A beech tree. ¶ Arbor est glandifera, quæ rustici in Gallia vocant vn fau, ita dicta ἀπὸ τῆς φαγῆς, hoc est à comedendo, quod ante inuentas fruges (vt fabulantur poetæ) homines eius arboris glandibus solerent vitare. ¶ Sunt qui scribant Phagus, ad Græcam originem spectantes: id tamen magis superstitiosum est, quàm necessarium: est enim hæc dictio ita iam apud Latinos recepta, vt meritò Latinorum more scribi possit.

Faginus, Faginus, & Fageus, Qui ex fago est. ¶ GAL. Qui est de fau, de faufteau, ou de hestre. ITALIC. Di faggio. GERM. Wuchts vom buchbaum. HISP. Cosa de haya. ANGLIC. Of the beech tree. ¶ Ouid. 4. Fasti. Bis sua faginea tempora fronde regit, sic fraginus axis, apud Vng. 2. Geor. Post valido nitens sub pondere faginus axis. Et pocula fagina, apud eundem 3. Ecl. Glans fagea, apud Plin. lib. 16. c. 5. Alia fageæ glandis fig. ura, alia quæcæ.

Fagutal, Fuit Romæ sacellum Iouis, in quo erat fagus arbor, quæ Ioui sacra habebatur. Plin. lib. 16. c. 10. A Plin. videtur dissentire Varrò, qui lib. de ling. Lat. Fagutal locum fuisse scribit vrbis in regione Elquiliana, cui nomen à fagis, vt laur eto à lauris, esculeto ab etculis. In hoc tamen loco templum est Iouis fagutalis.